СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Победа

[bookmark: _GoBack]«06» сентября 2024г.                                                                                                         № 64

О внесении изменений в Устав муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Побединского сельского поселения

решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области, принятый решением Совета Побединского сельского поселения от 17 ноября 2017 года № 11, следующие изменения:
1.1. Часть 6 статьи 23 Устава дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) приобретения им статуса иностранного агента;».
1.2. Часть 2 статьи 29 Устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) приобретение им статуса иностранного агента;».
2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании Побединского сельского поселения «Информационный бюллетень».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения	Н.Н. Варламова

Глава Побединского
сельского поселения                                                                            В.П. Селиванов